
                                      ZARZĄDZENIE NR 1310/2003
                                 PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                                      Z DNIA 23.09.2003.r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Marszałka Województwa Małopolskiego
o umorzenie w całości opłat rocznych z tytułu wyłączenia z produkcji rolnej części
działek nr 2/11 , 2/12 obr. 20 jednostka ewidencyjna Podgórze będących własnością
Gminy Miejskiej Kraków pod inwestycję o nazwie „Kaplica z budynkiem parafialnym
i infrastrukturą techniczną” oraz nie naliczania opłat za lata 2004-2013.

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku  z art. 12 ust. 16 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r.
o ochronie gruntów rolnych i leśnych ( Dz. U. z 1995 r. Nr 16 poz.78 z późniejszymi zmianami) zarządza się , co
następuje:

§1
1.  Występuje się z wnioskiem do Marszałka Województwa Małopolskiego o umorzenie opłat

rocznych wynikających z decyzji Prezydenta Miasta Krakowa Nr GD-04-3.6015-3-65/03
z dnia 16.06.2003 r. o wyłączeniu gruntów z produkcji rolnej.

2.  Wnioskuje  się  o  umorzenie  opłat  rocznych wynikających z wyżej wymienionej decyzji,
      dotyczących lat 2004-2013.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

           Parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa 30-715 Kraków ul. Saska 2 realizując na
gruntach rolnych będących własnością Gminy Miejskiej Kraków inwestycję pod nazwą
„Kaplica z budynkiem parafialnym oraz infrastrukturą techniczną” uzyskała ostateczną
decyzję Prezydenta Miasta Krakowa Nr GD-04-3.6015-3-65/03 z dnia 16.06.2003r.
dotyczącą wyłączenia gruntów z produkcji rolnej.
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych
(Dz. U. z 1995 r. Nr 16 poz. 78 z późniejszymi zmianami) wyłączając grunt rolny pod
budowę Kaplicy z budynkiem parafialnym oraz infrastrukturą techniczną naliczono Gminie
Miejskiej Kraków opłaty roczne wynikające z tego tytułu.
Po nowelizacji w/w ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych istnieje obecnie możliwość
na podstawie art. 12 ust. 16 umorzenia w całości między innymi opłat rocznych naliczonych
za wyłączenie gruntu z produkcji rolnej w przypadku inwestycji o charakterze użyteczności
publicznej z zakresu kultu religijnego.
W związku z wyżej cytowanym przepisem art. 12 ust. 16 ustawy o ochronie gruntów rolnych
i leśnych oraz faktem, że inwestycja powyższa będzie służyła lokalnej społeczności
wystąpienie o umorzenie opłat rocznych jest w pełni zasadne.


